MUNICÍPIO DE IGUATEMI/MS
EDITAL n. 15/2016

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS

A Presidente da Comissão Organizadora, instituída pelo Decreto nº 1.363 de
13 de abril de2016, e modificada pelo Decreto n. 1.377, de 30 de maio de
2016, torna público, paraconhecimento dos interessados a RETIFICAÇÃO
POR INCORREÇÃO dos Gabaritos Definitivos dos Cargos de Auxiliar de
Administração e Cuidador de Idosos, constante do Edital nº 13/2016.

Iguatemi, MS, 01 de agosto de 2016.

DAISY RIBAS EMERICH
PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA

Decreto nº.1.377/2016

GABARITOS DEFINITIVOS

Cargo:AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO

01 B 11 B 21 A 31 B

02 C 12 A 22 C 32 D

03 C 13 C 23 C 33 C

04 A 14 C 24 D 34 D

05 B 15 D 25 B 35 C

06 D 16 A 26 B 36 A

07 D 17 B 27 A 37 D

08 B 18 C 28 C 38 A

09 C 19 D 29 A 39 B

10 A 20 A 30 * 40 C

* anulada

Cargo:CUIDADORDE IDOSOS

01 B 11 B 21 A 31 B

02 C 12 A 22 C 32 D

03 C 13 C 23 C 33 C

04 A 14 C 24 D 34 D

05 B 15 D 25 B 35 C

06 D 16 A 26 B 36 A

07 D 17 B 27 A 37 D

08 B 18 C 28 C 38 A

09 C 19 D 29 A 39 B

10 A 20 A 30 * 40 C

* anulada